[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2021 года                                                                                      № 141
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь Уставом муниципального образования «Никольское городское поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области», на основании договора №б/н от 02.02.2021г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Никольского городского поселения в сети Интернет.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 сентября 2014 года № 144 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации МО

«Никольское городское поселение»                                             А.Е. Шилов
Приложение к Постановлению

администрации Никольского

городского поселения

от 30.08.2021 г. №141